
ČAIG 
zápis č. 104/10 

z jednání rady ze dne 7.6.2010 
 
 
Přítomni: Ing. Valenta, Dr. Vitásek, Dr. Marek 
 
Nepřítomni: Dr. Pospíšil, Dr. Polák, Ing. Kycl, Dr. Chmelař,, Ing. Abramčuková, Dr. 
Dvořáková, Ing. Novotný,  
 
Hosté: Dr. Schröfel 
 
Bylo projednáno: 
 

1) Dr. Schröfel žádal o pomoc při sestavování cyklu seminářů pro další rok. Byla 
probrána možná témata. Jedním tématem bude cyklus o platných evropských 
normách a s tím spojených změnách. Dr. Schröfel pošle členům rady návrh 
témat seminářů.  

2) Prostřednictvím Dr. Pospíšila vyzval Prof. Vaníček radu k aktivní účasti při 
tvorbě NAD normy ČSN EN 1997-2. Rada proto vyzývá všechny členy ČAIGu 
k zaslání připomínek k normě ČSN EN 1997-2 do 11.7.2010. Na dalším 
zasedání rady budou připomínky a návrhy projednány.  

3) Bylo odsouhlaseno, že z řad ČAIGu budou zvoleni zástupci pro jednání 
s ČGtS ohledně ČSN EN 1997-2 (předběžnými kandidáty jsou Dr. Pospíšil a 
Ing. Novotný)  

4) Další jednání rady bude 12.7.2010 od 14:00 v místnosti B574 v budově Fsv 
ČVUT v Praze. Hlavním bodem jednání bude připomínkování ČSN EN 1997-2 

 
 
Zapsal: Jan Valenta 

 


